

SAXTON A/S

Istedgade 6
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/07/2017

Tommy Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAXTON A/S

Istedgade 6

7500 Holstebro

Telefonnummer: 41955002

CVR-nr: 20844086

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

Den Røde Plads 2

7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er regnskabsudarbejdelse og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Saxton A/S har i regnskabsåret haft aktiviteter i stigende omfang med regnskabsudarbejdelse. Der har ikke været foretaget investeringer i 2016/17. Selskabets drift er som følge heraf positivt og anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år realiseret et resultat efter skat på kr. 513.199, hvilket var som forventet. Egenkapitalen udgør herefter kr. 675.849, Heraf udgør hensat udbytte kr. 52.000. Ekstraordinær udbytte er udloddet i 2016/2017 med kr. 116.600.

Der har i regnskabsåret været frasalg som bevirker at årets resultat er ekstraordinært påvirket heraf. Tilsvarende er forventningerne fremadrettet meget afdæmpet da aktiviteterne begrænses.

Usikkerhed om indregning og måling

Der er væsentlige usikkerheder ved indregning og måling knyttet til værdiansættelsen af andre værdipapirer indregnet under finansielle anlægsaktiver. Ledelsen vurderer, at usikkerheden er på et niveau, der berettiger at beløbet nedskrives, hvorfor kapitalandelene er nedskrevet til kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		592.779	155.405
Personaleomkostninger	1	0	-36.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.858	-3.571
Resultat af ordinær primær drift		574.921	115.684
Nedskrivning af finansielle aktiver		-32.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-801
Ordinært resultat før skat		542.921	114.883
Skat af årets resultat		-29.722	0
Årets resultat		513.199	114.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		168.600	0
Overført resultat		344.599	114.883
I alt		513.199	114.883

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Goodwill		0	17.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	17.858
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	32.000
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	32.000
Anlægsaktiver i alt		0	49.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.938	39.687
Tilgodehavende skat		30.000	0
Tilgodehavender i alt		55.938	39.687
Likvide beholdninger		726.984	238.265
Omsætningsaktiver i alt		782.922	277.952
Aktiver i alt		782.922	327.810

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	650.000	650.000
Overført resultat		-26.151	-370.750
Forslag til udbytte		52.000	0
Egenkapital i alt		675.849	279.250
Skyldig selskabsskat		29.722	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.050	21.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.301	27.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.073	48.560
Gældsforpligtelser i alt		107.073	48.560
Passiver i alt		782.922	327.810

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	0	36150
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
Antal ansatte opgjort til 0		

2. Registreret kapital mv.

	1/7 2016 kr.	Udbytter kr.	Resultatfordeling kr.	Ultimo kr.
Selskabskapital	650.000		0	650.000
Udbytte for regnskabsåret	0	52.000	0	52.000
Ekstraordinære udbytter	0	-116.600	0	-116.600
Overført overskud	-370.750	0	344.599	-26.151
I ALT	279.250	-64.600	344.599	675.849

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen